
Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu 
Počet listů: 3 

List č.: 1 

SERVISNÍ SMLOUVA č.: O3508/R/2025 

o provádění pravidelných revizí, o pozáruční údržbě a opravách 

systému poplachové zabezpečovací a tísňové signalizace 

I. Smluvní strany 

1.  Objednatel: Česká republika – Okresní soud Uherské Hradiště 

  Svatováclavská 568, 686 01 Uherské Hradiště 

 IČO: 00025151 

 DIČ: nepřiděleno 

Zastoupen: předsedou soudu   

 Email: podatelna@osoud.uhr.justice.cz 

       /dále jen objednatel/ 
 

2.  Zhotovitel:  SECURITY TECHNOLOGIES a.s. 

   dle Krajského soudu v Brně, spisová značka B 7394 

  Komprdova 4333/20, 615 00 Brno 

     IČO:       44015542 

 DIČ: CZ44015542 

    Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 7231410287/0100                                                      

  Zastoupen:            člen představenstva 

  regionálním ředitele na základě plné moci 
  

  /dále jen zhotovitel/ 
 

 
II. Osoby oprávněné jednat 

 

1. Pro jednání v rámci této smlouvy byla za objednatele stanovena níže uvedená osoba: 

 

2. Pro jednání v rámci této smlouvy byly za zhotovitele stanoveny níže uvedené osoby: 

 

    

 
III. Předmět 

1. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí, oprav a údržby zařízení systému: 

• Poplachové zabezpečovací a tísňové signalizace /PZTS/ 
2. Zhotovitel bude realizovat plnění v objektu (O3508):  
 

• Okresní soud v Uherském Hradišti, ulice Svatováclavská 568. 
  

mailto:podatelna@osoud.uhr.justice.cz


Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu 
Počet listů: 3 

List č.: 2 

3. Zhotovitel bude plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy. 
 
 

IV. Způsob provedení 
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit servisní práce na systémech uvedených v článku III. smlouvy 

nejpozději do 48 hodin po nahlášení závady oprávněnou osobou. 
2. Zhotovitel se zavazuje uvést uvedené bezpečnostní systémy do funkčního stavu nejpozději do 

72 hodin od zahájení prací na odstranění závady. Toto neplatí v případě závad většího rozsahu 
způsobených zejména vyšší mocí (např. povodeň, požár apod.), případně neodpovídajícím 
zásahem cizí nebo neproškolené osoby nebo nedostatkem ND z důvodu ukončení podpory 
technologie distributory (zhotovitel je v těchto případech oprávněn objednateli nabídnout repasovaný 
ND). Termín opravy v těchto případech bude stanoven dohodou mezi oběma smluvními stranami. 
Systémy budou objednateli předány do užívání prostřednictvím zápisu v knize provozu.  

3. Oznámení poruchy provede oprávněná osoba objednatele na první dostupné číslo ze 
 seznamu: 
 777 234 505  - servisní pohotovost NONSTOP 
 777 234 553  - servisní technik – Michal Malina 
 777 234 502  - servisní technik – Aleš Komárek 

4. Kontrola provozuschopnosti systému poplachové zabezpečovací a tísňové signalizace /PZTS/ 
bude prováděna 1x ročně v souladu s platnou legislativou a souvisejícími předpisy a po předchozí 
konzultaci nástupu na revizi s oprávněnými osobami. Objednatel obdrží vyhotovení revizní zprávy, 
které budou zaslána poštou. 

 
 

V. Cena 
 

1. Odměna za předmět plnění uvedený v čl. III. a IV. byla stanovena takto: 

  

a) Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace   

kontrola provozuschopnosti PZTS               2.170,-Kč 

ke kontrole bude připočítána doprava. 

b) Pozáruční a mimozáruční údržba a oprava 

Hodinová sazba jeden pracovník  (účtuje se každá započatá hodina práce)  
• pracovní den 8 – 16:30hod   550,- Kč / hod 

• pracovní den 16:30 – 8 hod   750,- Kč / hod 

• sobota + neděle + svátky    850,- Kč / hod  

• software, firmware, PC   900,- Kč / hod 

Doprava  

•  vozidlo      14,- Kč / km  

•  ztráta času na cestě                0,- Kč / hod  

Materiálové náklady 

• materiálové náklady       dle ceníku zhotovitele 
 

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena dle zákona o DPH při vystavení daňového 
dokladu. 

3. Provedení pravidelné revize dle ČSN hradí objednatel. Úhrada bude provedena nejpozději do 15-ti 
dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 

4. Provedení pozáručních a mimozáručních oprav a údržby hradí objednatel. Úhrada bude provedena 
nejpozději do 15-ti dnů  ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 



Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu 
Počet listů: 3 

List č.: 3 

5. Provedení pozáručních a mimozáručních prací platí objednavatel.  
6. Faktury budou zasílány elektronicky na mailovou adresu  

 
 

VI. Sankce 

1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení sjednaného rozsahu díla a jeho předání oprávněné osobě 
objednatele, případně objednatelem pověřenému zástupci. 

2. Při prodlení úhrady za provedení díla uhradí za každý den objednatel zhotoviteli 0,1 % z neuhrazené 
částky. 

 

 

VII. Závěrečné ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje mlčenlivostí ohledně všech skutečností, se kterými se seznámil při  
naplňování předmětu smlouvy, o nichž je zřejmé, že jejich zneužití pro svoji potřebu, či sdělení třetí 
osobě by poškodil zájem objednavatele. Povinnost mlčenlivosti platí i na všechny zaměstnance 
zhotovitele, podílejících se na plnění předmětu smlouvy a to i po ukončení smluvního vztahu. 

2. Porušením slibu mlčenlivosti se zhotovitel vystavuje nebezpečí trestně právního stíhání ve smyslu  
příslušných ustanovení trestního zákona. 

3. Objednatel zajistí součinnost se zhotovitelem s ohledem na optimalizaci jeho nákladů–zpřístupnění 
režimových pracovišť, zapůjčení dokumentace atp. 

4. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou, oba účastníci této smlouvy jsou oprávněni k jednostranné  
výpovědi písemným prohlášením s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem 
následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Zhotovitel je oprávněn navýšit cenu od 1.1. každého roku o roční inflační koeficient.  
6. Při nedodržování pravidelných kontrol a zkoušek činností není zhotovitel povinen dodržovat časy 

nástupu na opravy. 
7. Tato smlouva může být změněna pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, 

podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
8. Smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

9. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní vyplývající obchodním 
zákoníkem.  

10. Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

11. Podpisem smlouvy dojde k zániku původní smlouvy č.026-96 S ze dne 11.12.1996 spolu 
s dodatkem č.1 S ze dne 26.1.1998. 

 

V Uherském Hradišti dnem el. podpisu:  V Brně dne:  
      

…………....................................................... ………..………….................................... 
Mgr. Tomáš Gargulák Radoslav Štrajt, regionální ředitel  
předseda okresního soudu SECURITY TECHNOLOGIES, a.s. 


